20 Pç Válvula monobloco PP esfera %" 12331

I

I
I

• Valor total Peças
• Valor total mão-de-obra

• Valor total Proposta

Condição de pagamento
Prazo entrega
Frete
Validade da proposta

Raul Dias
Consultor de Vendas
5135872233
vendasraul@clason.com.br

:R$ 3.278,00
:R$1.667,00

:R$ 4.945,00 (quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais.)

: A Combinar
: imediato
: CIF
: 10 dd

Comercial e Instaladora Pneumática Clason ltda.
Av. Nações Unidas. 4156 - Bairro Ouro Branco - CEP:93320-020 - Novo Hamburgo - RS- Fone: (51) 3587,2233 - Fax: (51) 3587-2332

www.c1ason.com.br

mailto:vendasraul@clason.com.br

[...]

atendendo a sua solicitação estamos enviando orçamento de mao de obra referente a instalação
elétrica.
montagem de linhas de eletrocalh.as perfilados luminárias tomadas e painéis de comando Q G B T
quadro geral de baixa tenção

valor de mao obra das instalações elétricas $ 8,655,00 oito mil seiscentos e cinqüenta e cinco reais

Rua (caro, 2880 - Bairro Canudos - Novo Hamburgo - RS - Fone/Fax: 3524-2309
CEP 93542-220 - CNPJ: 05.967.803/0001-33

CONSEI!.HO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO DE NOVO HAMBURGO

PROGRAMA DE INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL - PIO

[...]

11345
12336
12331

• Valor total Peças
• Valor total mão-de-obra

• Valor total Proposta

Condição de pagamento
Prazo entrega
Frete
.Validade da proposta

Raul Dias
Consultor de Vendas
5135872233
vendasraul@c1ason.com.br

:R$ 3.278,00
:R$ 1.667,00

:R$ 4.945,00 (quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais.)

: A Combinar
: imediato
: CIF
: 10 dd

Comercial e Instaladora Pneumática Clason Ltda.
Av. Nações Unidas. 4156 - Bairro Ouro Branco - CEP: 93320-020 - Novo Hamburgo - RS- Fone: (51) 3587-2233 - Fax: (51) 3587-2332

www.c1ason.com.br

mailto:vendasraul@c1ason.com.br

[...]

04 555555 PC 1,00 ACESSORIOS PARA PERFILADO 539,50 539,5005 555555 PC 30,00 LUMINARIA HO COMPLETA 155,00 4.650,0006 044640 MT 100,00 CABO FLEXIVEL 1 X 185MM 1KV DV 72,00 7.200,0007 044251 MT 300,00 CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PT 0,92 276,0008 044261 MT 200,00 CABO FLEXIVEL 4,OMM 750V PT 1,45 290,00
09 044301 MT 50,00 CABO FLEXIVEL 25MM 750V PT 9,30 465,00

TOTAL DE MATERIAIS 17 .420, 00
TOTAL GERAL 17.420,00

DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E VINTE REAIS

REAL CENTER MATERIAIS
E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTOA.
AVENIOACEL. FREDERICO L1NCK, 1136

CENTRO - CEP 93336-002

CONDI COES PAGTO ..: A VISTA

OBS.: RONALDO DE VARGAS
ENC. DE LOJA

ronaldo@realcenter.com.br

file://\\Linuxnh\cotacao\orc75953 .html

[...]

atendendo a sua solicitação estamos enviando orçamento de mao de obra referente a instalação
elétrica.
montagem de linhas de eletrocalhas perfilados luminárias tomadas e painéis de comando Q G B T
quadro geral. de baixa tenção

valor de mao obra das instalações elétricas $ 8,655,00 oito mil seiscentos e cinqüenta e cinco reais

Rua Icaro. 2880 - Bairro Canudos - Novo Hamburgo - RS - Fone/Fax: 3524-2309

CEP 93542-220 - CNPJ: 05.967.803/0001-33

CONTRATO SOCIAL

RENATO ENZWEILER, brasileiro, solteiro, maior ,empresário, portador da Carteira de
Identidade n,o 6041411288, expedida pela SSP/RS, inscrito no CPF sob n,O409.470,090-